
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.∆/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες :Σ. Αγαθαγγελίδου 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

Να διατηρηθεί µέχρι:  

Θεσσαλονίκη, 29-09-2017

  Αρ. πρωτ. : 17239 

Θέµα: «Υπολογισµός λειτουργικών κενών του διδακτικού προσωπικού των σχολικών 

µονάδων, κατά κλάδο και ειδικότητα, της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης για το διδακτικό έτος 2017-2018, έπειτα από τις τοποθετήσεις εκπαιδευτικών 

που βρίσκονται στη διάθεση» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α’/30-9-1985) «∆οµή και λειτουργία της Α/θµιας και 

Β/θµιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ193/τ.Α΄/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση της ∆ευτεροβάθµιας 

Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Ν.4386/2016 (ΦΕΚ83/τ.Α΄/11-05-2016) «Ρυθµίσεις για την έρευνα και άλλες 

διατάξεις».  

4. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/8-3-85) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπαιδευτικών της δηµόσιας Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκαν από τις 

διατάξεις του Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ 94/τ.Α’/22-5-97).  

5. Την αριθµ. 108279/∆2/01-07-2016 Υ.Α. (ΦΕΚ Β΄2182/14-07-2016) µε θέµα: «Προϋποθέσεις 

λειτουργίας τµηµάτων Οµάδων µαθηµάτων Προσανατολισµού και µαθηµάτων επιλογής στο Γενικό 

Λύκειο».  

6. Την αριθµ.131457/∆2/09-08-2016 Υ.Α. (ΦΕΚ/Β΄/2626/24-08-2016) µε θέµα: «Συµπλήρωση της µε 

αρ. πρωτ.108279/∆2/01-07-2016 (Β΄2182) µε θέµα ‘Προϋποθέσεις λειτουργίας τµηµάτων Οµάδων 

µαθηµάτων Προσανατολισµού και µαθηµάτων επιλογής στο Γενικό Λύκειο’».   

ΑΔΑ: 7Γ124653ΠΣ-Υ8Ο



2 

 

7. Την αριθµ.136680/∆2/25-08-2016 Υ.Α µε θέµα «Τροποποίηση-συµπλήρωση της µε 

αριθ.94588/∆2/09-06-2016 υπουργικής απόφασης µε θέµα: «Αναθέσεις µαθηµάτων Γυµνασίου και 

Γενικού Λυκείου»(Β’ 1670). 

8. Την αριθµ.126950/∆4/25-7-2017 Υ.Α (ΦΕΚ/Β΄/2797/9-08-2017) µε θέµα: «Αναθέσεις µαθηµάτων 

Επαγγελµατικού Λυκείου». 

9. Την αριθµ.136504/Ε1/11-08-2017 εγκύκλιο του Γενικού Γραµµατέα του ΥΠ.Π.Ε.Θ µε θέµα 

«Προγραµµατισµός ενεργειών µε σκοπό την οµαλή έναρξη της νέας σχολικής χρονιάς». 

10. Την αριθµ.17070/28-9-2017 απόφαση του ∆ιευθυντή ∆.Ε. ∆υτικής Θεσσαλονικης µε θέµα: 

«Προσωρινές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03 ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, 

ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ11, ΠΕ12.08, ΠΕ12.10 ΠΕ15 και ΠΕ16 που έµειναν στη διάθεση του ΠΥΣ∆Ε 

∆υτικής Θεσσαλονίκης». 

11. Την αριθµ.65/29-09-2017 (Θέµα 4β) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

 

Αποφασίζουµε  

 

Καταρτίζουµε τους συναπτόµενους πίνακας κενών λειτουργικών θέσεων διδακτικού προσωπικού των 

σχολικών µονάδων, κλάδου ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03 ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ11, 

ΠΕ12.08, ΠΕ12.10 ΠΕ15 και ΠΕ16, της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης για το διδακτικό έτος 2017-2018, έπειτα από τις τοποθετήσεις εκπαιδευτικών που 

βρίσκονται στη διάθεση. 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7Γ124653ΠΣ-Υ8Ο



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/Σ ΑΜΠ (ΛΤ) ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1

1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 4

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 7 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 4

2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -2 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ -1

3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 3 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -4

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 2 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -4 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -5 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -8 -1

2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ -6 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -5

1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 0 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ -2 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2

1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2

1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 2 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 4 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -4 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 4

3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 2 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -1

4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 13 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -5

4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ -4

5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -2 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 11

6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 3 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 1

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -3 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 3 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ -10 -1

ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ -2

1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ -1 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 0 1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ -4

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ 0

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 0 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 3

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ -1 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 1

Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ -8 -1 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ 0

Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ -6 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ 0

Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ 0 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 2

ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ 0 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) ΛΑΧΑΝΑ -6

Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) ΕΓΝΑΤΙΑΣ -6 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ -6

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 13 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ -10 -1

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ -5 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ 0

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 0 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ 8

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ -10 -1 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ -12 -1

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ -10 -1

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ -2

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 0 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ -12 -1 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -10 -1

5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 3 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -4

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ -4 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -4

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 0 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -1

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0

1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -2 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑΛΙΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 5

2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 6 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -2 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ 0 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΣΙΝΔΟΥ -9 -1

ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ -10 -1 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΧΑΛΑΣΤΡΑ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 2

Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ -8 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ -8 -1

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -10 -1 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1

1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ -4

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -14 -1 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 0

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -3 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ -3

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 3 2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 1

3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -10 -1 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 0

ΟΜΑΔΑ 4 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΠΕ0101 - ΘΕΟΛΟΓΩΝ

ΟΜΑΔΑ 1 ΟΜΟΡΕΣ: 2,3,4

ΟΜΑΔΑ 2 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΟΜΑΔΑ 3 ΟΜΟΡΕΣ: 1,2,4

ΑΔΑ: 7Γ124653ΠΣ-Υ8Ο



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/Σ ΑΜΠ (ΛΤ) ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -45 -3 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1

1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 6 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ -3

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 4 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5

2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ -14 -1

2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -51 -4 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 33

4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 2

ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 8 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -26 -2

ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -9

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -51 -4 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 5 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -23 -2

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -7 -1 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 7 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -1

2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ -5 -1 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -34 -2

1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 0 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ -7 -1 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -34 -2 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -56 -4

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -40 -3 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -4

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 4 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -55 -4

3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -1

3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -8 -1 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 2 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -51 -4 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 25

5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 2

6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -18 -1 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -18 -1 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 1

Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 2 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ -34 -2

ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 1

1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ -33 -2 1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ 1

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ -22 -2 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ 0

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ -20 -1 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 1

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ -20 -2 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ -1

Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ -20 -1 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ -40 -3

Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ -25 -2 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ -19 -1

Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ 1 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 2

ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ -36 -2 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) ΛΑΧΑΝΑ 16

Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) ΕΓΝΑΤΙΑΣ 5 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ -3 -1

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ -21 -1 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ -23 -1

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 1 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ -31 -2

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ -15 -1 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ 8

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 0 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ -1

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ -50 -3

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ -15 -1

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ -20 -1 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ -20 -1 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -3 -1

5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ -16 -1 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 8

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ -4 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -23 -1

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 0 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 3 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 3

1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -43 -3 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑΛΙΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -4 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ -28 -2

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ -5

3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 2

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 6 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ 1 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΣΙΝΔΟΥ -27 -2

ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ 2 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΧΑΛΑΣΤΡΑ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1

Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ -2 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 2 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 0

1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 1 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 0

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 1 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 0

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -23 -2 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ -9 -1

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 3 2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ -15 -1

3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -4 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ -4

ΟΜΑΔΑ 4 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΠΕ0201 - ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ

ΟΜΑΔΑ 1 ΟΜΟΡΕΣ: 2,3,4

ΟΜΑΔΑ 2 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΟΜΑΔΑ 3 ΟΜΟΡΕΣ: 1,2,4

ΑΔΑ: 7Γ124653ΠΣ-Υ8Ο



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/Σ ΑΜΠ (ΛΤ) ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 7

1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -7 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -2 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1

2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -3 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ -37 -2

2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 9 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2

3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 4

3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 4

4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1

ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -4 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -10 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -20 -1

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -10

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -2 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -17 -1

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -9 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ -15 -1 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 0 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ -8 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -18 -1

1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -19 -1 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 2 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -34 -2

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -20 -1 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 7 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -29 -1

3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 2 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -16 -1

3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -32 -2 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 4 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -11 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 2

6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ -6

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -3 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ -4

Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -8 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ -15 -1

ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -20 -1 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 4

1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 5 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ -3 1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ -7

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 6 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ -8

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ -12 -1 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ -28 -1

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ -10 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 2

Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 5 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ -8

Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 0 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ -8

Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ 0 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ -10

ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ -11 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) ΛΑΧΑΝΑ 0

Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) ΕΓΝΑΤΙΑΣ 9 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ 0

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ -16 -1 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ -2

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 2 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ -1

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ -11 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ -16 -1

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ -15 -1 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ 1

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ -8 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ -31 -1

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 8

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -4

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ -2 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -8

5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ -4 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 16

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ -14 -1 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -22 -1

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 0 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -8

1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑΛΙΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -12 -1 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 8

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -5 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ -26 -1

3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -24 -1 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 8 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ -10

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ -8 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΣΙΝΔΟΥ -7

ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ -18 -1 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΧΑΛΑΣΤΡΑ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 2

Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -8 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 9

1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -20 -1 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ -20 -1

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -4 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 1

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -17 -1 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ -11

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 2 2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ -4

3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -10 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ -7

ΟΜΑΔΑ 4 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΠΕ0301 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ

ΟΜΑΔΑ 1 ΟΜΟΡΕΣ: 2,3,4

ΟΜΑΔΑ 2 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΟΜΑΔΑ 3 ΟΜΟΡΕΣ: 1,2,4

ΑΔΑ: 7Γ124653ΠΣ-Υ8Ο



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/Σ ΑΜΠ (ΛΤ) ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 4 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 8 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 3

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 0 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 2 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 0 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2

1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 2 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 8 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 2

5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 8 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 4 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 4 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 0 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 2

1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 0 1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ 4

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 0 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ 8

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 0 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0

Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ -6 -1 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ 16

Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 0 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ -4

Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ 4 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0

ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ 0 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) ΛΑΧΑΝΑ 0

Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) ΕΓΝΑΤΙΑΣ -4 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ 18

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ -4 -1 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ 0

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 0 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ 0

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 0 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ 0

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 8 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ -6 -1

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ -2

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 0

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ -6 -1 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 0 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 12 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 12

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 0 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 0 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -6 -1 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 2

1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -2 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑΛΙΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 25

2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -4 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ -2

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 16 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ 2 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΣΙΝΔΟΥ -2

ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ 12 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΧΑΛΑΣΤΡΑ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 12

Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 6 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 6

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 12

1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 0

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 12

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 0

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -2 2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ -2

3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 0

ΟΜΑΔΑ 4 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΠΕ0501 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ

ΟΜΑΔΑ 1 ΟΜΟΡΕΣ: 2,3,4

ΟΜΑΔΑ 2 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΟΜΑΔΑ 3 ΟΜΟΡΕΣ: 1,2,4

ΑΔΑ: 7Γ124653ΠΣ-Υ8Ο



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/Σ ΑΜΠ (ΛΤ) ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 2 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2

1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 2 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ -4

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 9 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 4

2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -4 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 6

3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2

3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -4 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2

4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -2 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 6 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -6

ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 4 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 4

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -2 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -6 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -18 -1

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -4 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -4

2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -6

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -10 -1 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -9 -1

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ -6 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 0 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ -6 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2

1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -4

1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -7 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -1 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 8 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -4 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 2

5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -2 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 2

6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -8 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 1

Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 2 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ -4 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 0 1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ -6

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 0 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ -2

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 0 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ -12 -1

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 4

Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ -8 -1 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ 1

Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ -6 -1 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ -4

Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ 8 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ -14 -1

ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ -4 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) ΛΑΧΑΝΑ -6

Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) ΕΓΝΑΤΙΑΣ 0 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ -6

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ -8 -1 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ 1

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ -6 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ 0

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 0 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ 1

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 0 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ -5

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ 4

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 3

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 0 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 0 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ -20 -1 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -6 -1

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ -4 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -1

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ -2 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -4

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0

1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -6 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑΛΙΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ -8 -1

2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -10 -1 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 3

3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ -6

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 11 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ -8 -1

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ 0 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΣΙΝΔΟΥ -12 -1

ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ 6 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΧΑΛΑΣΤΡΑ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 0

Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ -8 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ -8

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -8 -1 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1

1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 1 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 6

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -2 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 0

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 4 2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 0

3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 2 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ -8

ΟΜΑΔΑ 4 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΠΕ0601 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ

ΟΜΑΔΑ 1 ΟΜΟΡΕΣ: 2,3,4

ΟΜΑΔΑ 2 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΟΜΑΔΑ 3 ΟΜΟΡΕΣ: 1,2,4

ΑΔΑ: 7Γ124653ΠΣ-Υ8Ο



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/Σ ΑΜΠ (ΛΤ) ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 6

1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 24 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -2 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 6

2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 14 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 6

3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 6 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 26

4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 2

ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -2

ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 6

2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -2

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 10

2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 0 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 12

1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 8 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 0 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 10

1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -2

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -2

4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -2 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 12

5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 2 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 2

Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 2

1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 2 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 2

1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 0 1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ 2

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 0 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ 0

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 8 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ -2

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ -6 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 2

Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ -2 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ 4

Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 8 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ -8

Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ 4 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0

ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ 4 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) ΛΑΧΑΝΑ 0

Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) ΕΓΝΑΤΙΑΣ -2 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ 9

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ -4 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ 0

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 0 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ -10 -1

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ -6 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ -4

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 0 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ -6 -1

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ -2

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 0

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 6 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 0 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 0 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 2

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 0 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 0 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0

1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑΛΙΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -2 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ 0 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΣΙΝΔΟΥ 0

ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΧΑΛΑΣΤΡΑ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 2

Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 0

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 2 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ -6

1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 0

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 6

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 0

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 2 2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 2

3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 0

ΟΜΑΔΑ 4 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΠΕ0701 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ

ΟΜΑΔΑ 1 ΟΜΟΡΕΣ: 2,3,4

ΟΜΑΔΑ 2 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΟΜΑΔΑ 3 ΟΜΟΡΕΣ: 1,2,4

ΑΔΑ: 7Γ124653ΠΣ-Υ8Ο



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/Σ ΑΜΠ (ΛΤ) ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -9 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1

2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 3 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 3

3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -4 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 10 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -1 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 3

2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 2 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -10 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 3

2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 0 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ -1 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 0 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -1

1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 3 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 5 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ -4

6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -1 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ -2

ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 4 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 0 1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ -1

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ -6 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ 0

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ -6 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ -2

Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ -4 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ -8

Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ -3 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ 11

Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ 1 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0

ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ 0 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) ΛΑΧΑΝΑ 0

Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) ΕΓΝΑΤΙΑΣ -3 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ -3

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ -4 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ -2

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 0 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ -8 -1

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 10 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ 0

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 0 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ -6

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ 0

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 0

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ -8 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ -2 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -2

5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ -6 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 8 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 0 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -2

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 13 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 0

1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑΛΙΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 4

2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -6 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -6 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ -9 -1 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΣΙΝΔΟΥ 0

ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΧΑΛΑΣΤΡΑ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ -9 -1

Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ -4 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ -4

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ -2

1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -4 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 0

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ -9 -1

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -4 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ -4

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -7 -1 2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ -6

3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -4 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 0

ΟΜΑΔΑ 4 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΠΕ0801 - ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ

ΟΜΑΔΑ 1 ΟΜΟΡΕΣ: 2,3,4

ΟΜΑΔΑ 2 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΟΜΑΔΑ 3 ΟΜΟΡΕΣ: 1,2,4

ΑΔΑ: 7Γ124653ΠΣ-Υ8Ο



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/Σ ΑΜΠ (ΛΤ) ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -12* -1 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2

1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 4

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2

2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 4

2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 4

3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 21 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5

3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -1 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2

4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -2 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -2

ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -3 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -8 -1

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 2 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -2 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -2

2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -6 -1 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -6 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 11

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -2 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 12

2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ -6 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -6

1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 0 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -2

ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 12 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2

1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 4 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 2 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 2 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2

2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -2

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 8

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -1 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 8 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 5 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 8

4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 10 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -4

4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -4 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -4 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 8

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -4 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ -4 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ 2

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 12 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ 0

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ -3 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ -10 -1 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 6

Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 0 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ -3

Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ -6 -1 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ -5

Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ 2 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 9

ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ -10 -1 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) ΛΑΧΑΝΑ -6 -1

Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) ΕΓΝΑΤΙΑΣ -10 -1 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ 11

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 10 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ 0

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ -5 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ 2

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 2 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ -12 -1

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ -10 -1 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ 8

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ 0

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ -5

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 2 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ -12 -1 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 9

5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 0 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -4

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 14 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 0 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -4

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -16 -1 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -14 -1

1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑΛΙΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -1 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ -10

3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 13 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 13 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ 0 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΣΙΝΔΟΥ 0

ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ -10 -1 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΧΑΛΑΣΤΡΑ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 2

Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 10 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 10

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 10 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ -1

1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 8 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ -8 -1

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 6 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 1

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 1 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ -2

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 7 2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 0

3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 10 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 0

* Στο κενό στο Καλλιτεχνικό ΓΣ Αμπελοκήπων μπορεί να τοποθετηθεί μόνο εκπαιδευτικός με ειδικότητα στον Παραδοσιακό Χορό

ΟΜΑΔΑ 4 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΠΕ1101 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΟΜΑΔΑ 1 ΟΜΟΡΕΣ: 2,3,4

ΟΜΑΔΑ 2 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΟΜΑΔΑ 3 ΟΜΟΡΕΣ: 1,2,4

ΑΔΑ: 7Γ124653ΠΣ-Υ8Ο



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/Σ ΑΜΠ (ΛΤ) ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -6 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ -2

2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2

4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -8 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 6 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -10

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -8 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 0 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ -6 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 0 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 6

4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 2 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 1

5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -10 -1 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ -4

Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ -6

1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 0 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 0 1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ 0

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ -6 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ 0

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ -4 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ -8

Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ -2 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ -4

Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ -2 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ -4

Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ 0 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0

ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ 0 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) ΛΑΧΑΝΑ -2

Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) ΕΓΝΑΤΙΑΣ -2 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ -2

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ -2 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ 0

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 0 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ -4

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ -6 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ 0

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 0 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ -4

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ 0

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 0

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 0 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 0 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ -4 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -8

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 0 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 0 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -6

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -6

1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑΛΙΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -4 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -4 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ -2

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ -6 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΣΙΝΔΟΥ 0

ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΧΑΛΑΣΤΡΑ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ -6

Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 0

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 0

1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 0

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ -6

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 0

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ -4

3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 0

ΟΜΑΔΑ 4 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΠΕ1501 - ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΟΜΑΔΑ 1 ΟΜΟΡΕΣ: 2,3,4

ΟΜΑΔΑ 2 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΟΜΑΔΑ 3 ΟΜΟΡΕΣ: 1,2,4

ΑΔΑ: 7Γ124653ΠΣ-Υ8Ο



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/Σ ΑΜΠ (ΛΤ) ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 12

1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 7 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 8

2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 7 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 9

3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 9 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0

3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2

4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -1 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -1 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 5

2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 8 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 8 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 7

2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 4 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ -11 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 0 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -8

1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -8

2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 4

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 3 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 4

4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 5 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0

4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 2

5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 5 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 1

Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0

1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 7 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 3

1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 0 1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ 0

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ -6 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ 0

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ -8 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 0 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0

Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ -4 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ 0

Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ -3 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ -6

Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ -6 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0

ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ 0 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) ΛΑΧΑΝΑ -3

Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) ΕΓΝΑΤΙΑΣ -3 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ -3

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 6 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ 0

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 0 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ -10

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 0 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ 0

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 0 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ -6

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ -12 -1 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ 0

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 0

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 0 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 0 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ -6 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 7

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 0 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 0 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΩΡΕΣ ΚΕΝΟ

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -10 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -9

1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑΛΙΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 6

2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -6 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -6 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ -3

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ -11 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΣΙΝΔΟΥ 0

ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΧΑΛΑΣΤΡΑ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 9

Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ -4 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ -4

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 5 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 0

1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 0

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 9

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 0

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -2 2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ -6

3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 0

ΟΜΑΔΑ 4 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΠΕ1601 - ΤΕ1601 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ

ΟΜΑΔΑ 1 ΟΜΟΡΕΣ: 2,3,4

ΟΜΑΔΑ 2 ΟΜΟΡΕΣ: 1,3

ΟΜΑΔΑ 3 ΟΜΟΡΕΣ: 1,2,4

ΑΔΑ: 7Γ124653ΠΣ-Υ8Ο



ΠΕ04.01 ΠΕ04.02 ΠΕ04.03 ΠΕ04.04 ΠΕ04.05

ΑΑ Σχολική Μονάδα ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΦΥΣΙΚΟΙ ΧΗΜΙΚΟΙ

ΦΥΣΙΟΓΝΩΣ

ΤΕΣ
ΒΙΟΛΟΓΟΙ ΓΕΩΛΟΓΟΙ

ΣΥΝ 

ΩΡΕΣ
ΚΕΝΑ

1 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/Σ ΑΜΠ (ΛΤ) ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 0 -3 -3

2 1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 0 0 0

3 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 -3 0 -1

4 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 0 0 1

5 2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 0 -3 -3

6 2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 0 1 2

7 3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 2 0 0 3

8 3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 0 2 -1

9 4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -4 0 -1 -5

10 ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 -5 0 -5

11 ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -9 0 0 -24 -1

12 1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 0 0 0

13 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 0 0 0

14 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 0 0 0

15 2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 0 0 0

16 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -10 0 0 -28 -1

17 3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 0 0 -4

18 2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ -2 15 -3 9

19 1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1 0 0 1

20 ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 0 0 0 1

21 1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 0 -3 -3

22 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 0 0 -18 -1

23 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -1 0 0 -1

24 2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 0 -1 -1

25 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -4 50 0 6

26 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 0 0 0

27 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 0 0 0

28 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -13 0 0 -24 -1

29 4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 0 0 0

30 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 0 0 -8

31 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 0 0 1

32 6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 0 0 1

33 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 1 0 1

34 Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 6 -3 3

35 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 3 0 3

36 1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 2 0 0 2

37 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 3 0 4

38 3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 0 0 0 0

39 1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ 0 0 0 0

40 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ -14 0 0 -39 -2

41 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0 0 8 8

42 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 8 -6 0 -10

43 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 9 0 0 9

44 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0 0 10 10

45 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ -13 -4 0 -29 -1

46 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 8 0 0 8

47 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5 0 0 5

48 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 10 0 0 10

49 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0 0 -2 -1

50 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -5 39 0 8

51 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 2 0 0 2

52 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0 0 0 0

53 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 0 0 1

54 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -6 0 0 -6

55 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0 0 0 -6

56 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 3 -2 0 1

57 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -2 0 2 0

58 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0 0 0 -10

59 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0 1 0 -3

60 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0 8 0 8

61 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -10 22 0 8

62 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0 0 0 0

63 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0 0 0 0

64 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -13 17 0 -12 -1

65 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0 0 1 1

66 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0 21 0 7

67 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0 -5 -2 -7

68 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0 0 0 0

69 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0 -3 0 -3

70 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0 0 0 0

0

-15

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

-4

0

-18

0

0

-40

0

0

-18

-4

-1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

-11

0

-8

1

0

0

0

0

0

1

-26

0

-25

0

-12

0

0

-12

-10

-4

0

-4

0

0

0

0

0

-6

0

0

0

-16

0

-14

0

0

0

ΑΔΑ: 7Γ124653ΠΣ-Υ8Ο



ΠΕ04.01 ΠΕ04.02 ΠΕ04.03 ΠΕ04.04 ΠΕ04.05

ΑΑ Σχολική Μονάδα ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΦΥΣΙΚΟΙ ΧΗΜΙΚΟΙ

ΦΥΣΙΟΓΝΩΣ

ΤΕΣ
ΒΙΟΛΟΓΟΙ ΓΕΩΛΟΓΟΙ

ΣΥΝ 

ΩΡΕΣ
ΚΕΝΑ

71 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ -2 0 0 -2

72 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0 0 0 0

73 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0 0 -7 -7

74 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 20 -12 0 3

75 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 4 0 8 12

76 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 0 0 2 2

77 Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΒΟΛΒΗΣ -4 -4 0 -8

78 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΒΟΛΒΗΣ -4 -7 0 -19 -1

79 Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΒΟΛΒΗΣ 0 0 5 2

80 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΒΟΛΒΗΣ 3 0 0 3

81 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ ΒΟΛΒΗΣ 0 0 0 0

82 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΒΟΛΒΗΣ -3 0 0 -11

83 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΒΟΛΒΗΣ 0 4 -5 -3

84 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΒΟΛΒΗΣ 0 0 0 0

85 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΟΛΒΗΣ -12 0 0 -12 -1

86 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) ΒΟΛΒΗΣ 7 0 0 7

87 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0 0 0 0

88 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0 0 0 -2

89 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 5 0 2 13

90 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ -2 0 -5 -13 -1

91 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ 2 2 4 8

92 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0 -4 0 -26 -1

93 Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ 0 0 0 0

94 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ 1 -5 0 -4

95 Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΛΑΓΚΑΔΑ 10 0 0 10

96 ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΛΑΓΚΑΔΑ -10 -7 0 -25 -1

97 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΛΑΓΚΑΔΑ 0 -5 -7 -12 -1

98 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΛΑΓΚΑΔΑ 0 0 0 -2

99 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) ΛΑΓΚΑΔΑ 8 0 0 8

100 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ 0 -2 -2 -6

101 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ 0 -4 0 -18 -1

102 Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 0 0 0 0

103 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 0 0 0 -8

104 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ -1 -4 0 -13 -1

105 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 0 1 0 1

106 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 0 0 0 -22 -1

107 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -2 -1 0 -3

108 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 4 0 -4

109 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -18 11 14 16

110 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 2 0 0 2

111 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0 0 0 -9

112 1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4 0 0 4

113 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -2 14 0 12

114 2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 0 -3 -3

115 2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 -3 0 -9

116 3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 0 0 -6

117 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 7 0 0 7

118 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ 0 0 0 0

119 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ 0 0 0 -6

120 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 1 0 0 1

121 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 1 0 0 2

122 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 1 0 0 1

123 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -2 0 0 -8

124 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 -9 0 -9

125 3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 0 0 0

126 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 1 0 -1

127 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 0 0 0

128 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑΛΙΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0 0 0 0

129 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ -3 0 0 -25 -1

130 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0 0 0 0

131 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 15 0 0 15

132 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 3 1 0 4

133 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΣΙΝΔΟΥ 0 0 0 0

134 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΧΑΛΑΣΤΡΑ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 2 0 0 2

135 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 0 8 0 8

136 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 6 4 8 8

137 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 11 -6 0 3

138 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 0 -1 -9 -19 -1

139 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 0 1 0 -1

140 2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 2 0 0 2

141 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 8 0 0 12

0

0

0

-5

0

0

0

0

-2

6

-6

0

0

-8

-3

0

0

-8

-2

0

0

-8

-8

0

0

-22

0

0

0

-8

-22

0

-9

9

0

-9

0

-2

0

-2

-14

0

0

0

-6

-6

0

0

-6

0

0

0

-22

0

0

0

1

0

-6

0

0

-2

-2

0

4

0

0

0

-10

-2

-9

ΑΔΑ: 7Γ124653ΠΣ-Υ8Ο


		2017-09-29T16:36:47+0300
	Athens




